– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或
因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

BONNY INTERNATIONAL HOLDING LIMITED
博尼國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1906）

進一步變更所得款項用途

茲提述博尼國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）日
期為二零一九年四月十二日有關本公司全球發售（「全球發售」）的招股章程（「招
股章程」）及日期為二零二零年五月二十九日有關本公司變更所得款項用途的
公告（「該公告」）。除另有定義外，招股章程及該公告已定義的詞語在本公告中
有相同涵義。

進一步變更所得款項用途

經扣除專業費用、承銷佣金及本公司應付有關全球發售的其他費用及開支，首
次公開發售所得款項淨額約為131.3百萬港元。於本公告日期，本集團已動用
所得款項淨額約106.8百萬港元，未動用所得款項淨額餘額約為24.5百萬港元（「未
動用所得款項淨額」）。

– 2 –

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）在審慎考慮目前的宏觀營商環境及發展需
要後，建議將原始分配作購入及在北苑生產基地安裝額外生產設備的部分所
得款項淨額重新分配為i)籌建本集團擬於中國江西省上饒市玉山縣建立的生產
基地（「江西上饒生產基地」）；及ii)補充一般運營資金。經調整後的分配如下：

招股章程
所述所得款項

淨額的
計劃分配

截至
本公告日期
已動用金額

更改
分配前截至

本公告日期的
未動用金額

變更未動用
所得款項

淨額的分配

更改分配後
截至本公告

日期的
未動用金額

全額動用的
預期時間表

百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元 百萬港元

用於提高北苑生產基地的
無縫產品產能
— 建設北苑生產基地二期 26.3 26.3 0 — — 不適用
— 購入及在北苑生產基地安裝額

外生產設備
78.8 4.3

（附註1）
24.5 (24.5) 0 不適用

提升產品設計及研發能力 13.1 13.1 0 — — 不適用

營運資金及一般公司用途 13.1 13.1 0 — — 不適用

購入口罩生產線及配套設備和
建設醫用口罩生產車間

— 50.0
（附註1）

0 — — 不適用

籌建江西上饒生產基地 — — — 5.5 5.5
（附註2）

二零二四年十二月
三十一日前

一般運營資金 — — — 19.0 19.0
（附註3）

二零二二年十二月
三十一日前

合計 131.3 106.8 24.5 0 24.5

附註：

1. 按該公告所披露，董事會將原始分配作購入及在北苑生產基地安裝額外生產設備的未
動用所得款項淨額約74.5百萬港元中的約50百萬港元重新分配為用於購入口罩生產線及
配套設備和建設醫用口罩生產車間。

2. 本次擬籌建的江西上饒生產基地將通過經營租賃形式租用位於中國江西省上饒市玉山
縣的廠房進行生產作業，更改分配後的未動用金額主要用於租賃廠房、裝修場地及試產。

3. 本次計劃調配所得款項淨額約19百萬港元用作補充流動資金，佔所得款項淨額約
14.5%。流動資金分配中員工工資及原料採購分別佔約35%及65%。

– 3 –

進一步變更所得款項用途的理由及裨益

鑑於新冠肺炎疫情爆發及新冠肺炎變異發展的不確定性，且本集團北苑生產
基地面臨招工困難及勞工成本激增等不利情形，本集團暫不滿足在北苑生產
基地額外購買生產設備以增加產能的客觀條件，現階段首要任務是穩步推進
訂單按期完成、合理降低運營成本，而籌建江西上饒生產基地可便於就地招工
及降低勞工成本，有利於維持正常的生產和運營。

因受能耗雙控政策影響，原材料成本波動、供應鏈運行不暢、結算週期縮短，
導致本集團資金使用成本增加、流動資金緊缺。故本集團認為維持額外運營資
金及加強本集團的流動資金管理可增強本集團應對任何市場波動的應變能力
及滿足現行運營所需。

董事會已決議變更原始分配作購入及在北苑生產基地安裝額外生產設備之部
分未動用所得款項淨額約24.5百萬港元之用途，以用於i）籌建江西上饒生產基
地；及ii）補充一般運營資金。

董事會認為未動用所得款項淨額約24.5百萬港元之重新分配將更切合本集團現
時之業務及經營需要，上述所得款項淨額用途之變動屬公平合理，本集團可因
而更有效地運用其財務資源以提高本集團的盈利能力，且符合本集團及其股
東的整體利益，不會對本集團現有業務及運營造成任何重大不利影響。

董事將繼續評估未動用所得款項淨額用途的計劃，且可能在必要時修訂或修
改該等計劃，以應對不斷變化的市場狀況並致力為本集團帶來更佳業務表現。

承董事會命
博尼國際控股有限公司

主席
金國軍

香港，二零二一年十一月三十日

於本公告日期，董事會由執行董事金國軍先生及趙輝先生；非執行董事龔麗瑾女士及黃靜怡
女士；及獨立非執行董事王健先生、陳彥璁先生及周志恒先生組成。